
                                  
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ            
                                        -----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
                                        -----

 

  

 Τρίκαλα, 02-09-2021
 Αριθ. Πρωτ.:7144/Φ.33

Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2
                                 Τ.Κ. 42132
Πληροφορίες : Ε. Καραδήμα
                                 Ε. Τζίκα 
Τηλέφωνο : 24310-46456
e-mail                   : mail@dide.tri.sch.gr
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση προσωρινής άσκησης καθηκόντων Διευθύντριας/-ντή σε κενές θέσεις σχολικών μονάδων της
Δ.Ε. Τρικάλων»

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Τ Η Σ  Δ / Ν Σ Η Σ   Δ . Ε .  Ν . Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 Κεφ. Ε΄ Αναπλήρωση του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/ 30-9-1985) «Δομή

και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Α/θμιας

και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Τις  διατάξεις  της  υπ΄  αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  (ΦΕΚ  1340  τ.Β'/16-10-2002)

Υπουργικής  Απόφασης  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης...», όπως τροποποιήθηκε

και ισχύει. 

4. Τη  με  αρ.  πρωτ.  8168/28-07-2017 Απόφαση  της  Περιφερειακής  Διευθύντριας  Πρωτοβάθμιας  και

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Θεσσαλίας  «Τοποθέτηση  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  της

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων».

5. Τις  διατάξεις  της  παρ.  8  του  άρθρου  232  του  Ν.  4823/2021  (ΦΕΚ  136/τ.Α΄)  «Αναβάθμιση  του

σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

6. Τη με αρ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική Απόφαση με θέμα:

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

7. Τις  κενές  θέσεις  που  προέκυψαν  από  παραίτηση  λόγω  συνταξιοδότησης  διευθυντών  σχολικών

μονάδων και σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, η υπαλληλική τους σχέση λύθηκε αυτοδικαίως στις

31-08-2021 .

8. Τη με αρ. Φ.350/70/97134/Ε3/-5-08-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Γνωστοποίηση ΦΕΚ». 

9. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, όπως αυτή διατυπώθηκε στη με αρ. 14/02-09-2021 Πράξη του.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αναθέτουμε  την  προσωρινή  άσκηση  καθηκόντων  Διευθύντριας/-ντή  στους  παρακάτω εκπαιδευτικούς,  σε

1

mailto:mail@dide.tri.sch.gr
ΑΔΑ: 93ΑΘ46ΜΤΛΗ-Τ3Κ



κενές θέσεις Διευθυντριών/-ντών σχολικών μονάδων της Δ. Ε. Τρικάλων, από 01-09-2021, έως την έκδοση της

σχετικής κανονιστικής Υπουργικής Απόφασης και όχι πέραν της λήξης του διδακτικού έτους 2021-2022, ως

εξής:

ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΕ ΚΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ 
ΟΙΧΑΛΙΑΑΣ

ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 200529 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΟΙΧΑΛΙΑΣ

2 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Λ.ΤΑΞΕΙΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΠΑΠΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 164180 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.ΤΑΞΕΙΣ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Κοινοποίηση:
ΓΕΛ ΟΙΧΑΛΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ-Λ. ΤΑΞΕΙΣ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ
Π.Μ.

 
                                     

                                                                                                                        

ΑΔΑ: 93ΑΘ46ΜΤΛΗ-Τ3Κ


	Ταχ. Δ/νση : Μ. Μπότσαρη 2
	Τ.Κ. 42132
	Τηλέφωνο : 24310-46456
	Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

		2021-09-02T14:35:32+0255
	Eirini Karadima
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-09-03T14:08:48+0300
	Athens




